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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,
Legnica, Piekary

Cena 310 000 zł

Witam, na sprzedaż mieszkanie o  powierzchni użytkowej 58,6 m2  w Legnicy na os. Piekary. Mieszkanie jest w
pełni rozkładowe, składa się z holu, podłużnej kuchni, łazienki, WC, sypialni, pokoju dziecka oraz przestronnego
salonu.
Mieszkanie jest po pełnym remoncie z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów.
Standard
- nowa instalacja wod-kan
- nowa instalacja elektryczna z zabezpieczeniami różnicowo-prądowymi
- na podłogach panele AC5/gresy szkliwione/gres imitujący drewno (łazienka)
- na ścianach gładzie / w salonie imitacja cegły
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- nowe drzwi z ościeżnicami
- grzejniki aluminiowe
- granitowe parapety
- łazienka z przeszkloną kabina 80x100 z czarną deszczownicą, szafki z blatem dębowym
- w kuchni fartuch z czarnej płytki
- oświetlenie LED
W pobliżu markety, szkoła, basen, przystanek autobusowy kościół.
Zapraszam na prezentacje

Symbol 1505/AZM/OMS Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 310 000 PLN

Cena za m2 5 290 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Piekary

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW JEST

Ilość balkonów 1 Osobne WC JEST

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


